INDICAÇÃO

9-00000170-20170328

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto aos órgãos competentes, no sentido de solucionar
o problema a seguir enfocado.

Órgão:        Secr. Municipal de Coord. das Subprefeituras

Subprefeitura Sé

Assunto:     USO E OCUPAÇÃO DE SOLO

FISCALIZAÇÃO

Solicito seja feito LIMPEZA E RETIRADA DE BARRACOS, pois na
rua citada existe a instalação de barracos e usuários de crack, onde
pode se tornar uma "Cracolândia".

Local:          Rua Junqueira Freire

Bairro:        Liberdade

28 de março de 2017

Sala das Sessões,
Rute Costa

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem

ser encaminhados exclusivamente ao gabinete da Vereadora Rute Costa,
no Vd. Jacareí, 100 - 10o. andar, Sala 1017, Centro - CEP 01319-900 Fone:

3396-5031.

		2017-03-28T18:21:57-0300